АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2019 № 371

В соответствии с Законом Московской области от 31.05.2017№61/2014-ОЗ "О временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Московской области", в связи с проведением праздника «Масленица», для организации безопасного движения пешеходов и транспортных потоков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить    движение  автотранспорта  по улице  Победы микрорайона     Барыбино                 г. Домодедово в связи с проведением праздника «Масленица» с 11 часов 00 минут до 16 часов 00 минут 09 марта 2019 года.
2. Службе дорожного хозяйства и транспорта администрации (Герасимов Ю.А.) разработать временную схему организации дорожного движения автотранспорта по улице Победа микрорайона Барыбино г. Домодедово.

3. Дорожной организации ООО «Эластик» (Пигушин А.Н.) обеспечить расстановку дорожных знаков в соответствии с временной схемой организации дорожного движения автотранспорта, указанной в п.2 настоящего постановления.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа Колобова И.В. и заместителя председателя комитета - начальника территориального отдела микрорайонов Белые Столбы и Барыбино  г. Домодедово комитета по территориальному управлению Администрации Филину Н.А.
Глава городского округа                                                                                               А.В. Двойных
Об ограничении движения автотранспорта по улице Победы микрорайона Барыбино                           г. Домодедово в связи с проведением праздника «Масленица»